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[Formanden.] 
1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 

gaaende: 

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anledning 
af en den 1. Marts 1934 i København 
undertegnet dansk-tysk Overenskomst 
vedrørende den gensidige Vareudveks- 
ling med dertil hørende Slutprotokol. 

2) Afgørelse af Formandens Forslag om Be- 
handlingen af: 

Forslag til Beslutning om Godkendelse 
af Opgørelsen over de Beløb, som 
Kjøbenhavns Frihavns-Aktieselskab i 
Aaret 1933 har anvendt til Anlæg i 
Frihavnen. 

3) Fortsættelse af tredie Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

1., April 1934 til 31. Marts 1935. 

-Mødet hævet Kl. 16 55. 

9( 

105. Møde.  

Torsdag den 22. Marts Kl. 10. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende Forslag til Rigsdagsbeslutning i An- 
ledning af en den 1. Marts 1934 i København 
undertegnet dansk-tyslc Overenskomst ved- 
rørende den gensidige Vareudveksling med der- 
til hørende Slutprotolcol. 

Valgt blev: Alsing Andersen, Fr. Ander- 
sen (Kh.-Frb. ø. Stkr.), Lundberg, Hans Niel- 
sen, SmørUM, Marinus Sørensen, Andreasen 
(Forsinge), -Rager, Himmelstrup, Brorsen, 
Vanggaard, Fuglsang, Drachmann, A. G. D. 
Petersen og Prieme. 1- 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse af Formandens Forslag om 
Behandlingen af Forslag til Beslutning om 
Godkendelse af Opgørelsen over de Beløb, som 
Kjøbenhavns Frihavns-Aktieselskab i Aaret 
1933 har anvendt til Anlæg i Frihavnen. 

Formanden: Mit Forslag gaar ud paa, 
at det foreliggende Forslag til Beslutning 
underkastes to Behandlinger efter Reglerne 
for Lovforslags første og andenbehandling. 
Hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg mit 
Forslag som vedtaget. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse af tredie Behandling af For- 
slag til Finanslov for Finansaaret fra 1. April 
1934 til 31. Marts 1935. 

Forhandlingen genoptoges. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Rager har Ordet for en kort Bemærkning. 

Rager: Det ærede Medlem Hr. Kors- 
gaard erklærede i Gaar, at min Hævdelse af, 
at Spareudvalget ikke havde henvist til An- 
vendelse af Radioens Penge til Opgaver, 
der laa uden for Radioens egne Formaal, 
var forkert, og henviste mig til at læse, 
hvad der stod andetsteds i Spareudvalgets 
Betænkning. Jeg har med Interesse gjort 
dette og har faaet konstateret, at jeg havde 
Ret i, hvad jeg sagde. Der staar under 
Undervisningsministeriet, efter at der er hen- 
vist til, at forskellige Musik- og Sang- 
foreningers Tilskud bør afskaffes, at det hen- 
stilles, at man overvejer en fuldstændig Af- 
vikling af de Bevillinger, der er Tale om, 
idet Udvalget har fundet, at det maa hen- 
høre til Statsradiofoniens Kulturopgaver at 
yde den nødvendige Støtte til disse For- 
eninger. Det er bl. a. Foreninger, fra hvilke 
der har været etableret Rundkastning af 
Koncerter, og det, Spareudvalget har villet 
sige, er, at disse Foreningers Præstationer, 
naar de egner sig til Rundkastning, bør 
bruges dertil, og at det er Radioens Opgave 
ad denne Vej at støtte disse Foreninger, 
ganske paa samme Maade, som det er natur- 
ligt, at Radioen bruger Det kongelige Teaters 
Kunstnere, naar Rundkastning er paa Tale. 
Jeg Vil indrømme det ærede Medlem Hr. 
Korsgaard, at naar man ikke har overværet 
Forhandlingerne i Spareudvalget desangaa- 


